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【57】發明摘要：

本發明係一種步態復健設備，包括一支撐架、一連接架以及二組外骨骼機構，各該外骨

骼機構係包括：一大腿基座、一大腿架體、一髖關節機構、一大腿調整機構、一小腿架體、

一膝關節機構、一小腿調整機構、一足底踏板以及一環關節機構，該髖關節機構係裝設於該

大腿基座以及該大腿架體間以驅動該大腿架體相對於該大腿基座樞擺，該大腿調整機構係調

整該大腿架體的長度，該膝關節機構係裝設於該大腿架體以及該小腿架體間以驅動該小腿架

體相對於該大腿架體樞擺，該小腿調整機構係調整該小腿架體的長度；藉此能夠模擬人體平

地行走的步態軌跡，而有效提供復健行走的效果。
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10：支撐架

11：側架

12：頂架

13：固定架

14：扶手

20：連接架

30：外骨骼機構

31：大腿基座

33：髖關節機構

34：大腿調整機
構

36：膝關節機構

37：小腿調整機
構

38：足底踏板

39：踝關節機構

40：骨盆重心機
構

321：大腿支架

322：小腿基座

351：小腿第一支
架

352：小腿第二支
架

(2)
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